MODM Antonio CIterio awec oier Low

Matériaux

Structure: acier chromé ou verni
Tiroirs et étagéres: PMMA anti-coup
vernis anti-rayures

Mobil est un systéeme d’éléments de rangement alliant Iégereté, mobilité, fonctionnalité, résistance et dura-
bilité. Par leur design et le glamour des coloris proposés, ces éléments s'integrent dans toutes les pieces
de la maison et des lieux de travail, répondant a diverses fonctions d'utilisation. Les étagéres et les tiroirs
sont disponibles en trois finitions : avec un heureux effet de semi-transparence, mats et brillants dans la
version en PMMA transparent. S’insérant entre les étageres, le tiroir est I'élément de base du systéeme.
Mobil peut étre un simple bloc de 2 a 6 tiroirs, étre doté de poignées et se composer de deux modules
accolés, disponibles en diverses hauteurs. Les configurations possibles reposent sur roulettes ou pieds
fixes permettant I'utilisation de Mobil dans différents types de lieux : de la chambre a coucher au séjour
ou il pourra servir comme base pour chaine Hi-Fi, au cabinet de travail ou au bureau comme bloc-tiroirs

pour ranger fournitures et documents.

largeur hauteur

2000

49 48
@)
2001

49 40
2004

49 48
& o
2005

49 40
2010

49 63
@ b
2011

49 55
2020

49 78

longueur

47,5

47,5

47,5

47,5

47,5

poids
unitaire
kg

9,800

e 0000

L1

L2 L3 L4 L5 L7 L8

9,600

11,100

10,900

14,800

14,600

17,100



M O b ‘ ‘ Antonio CIterio avec oiver Low

largeur hauteur  longueur poids
unitaire
kg
2021
49 70 475 16,900
Ce o000
L1 L2 L3 L4 L5 L7 L8
2024
49 78 47,5 18,200
© ©
2025
49 70 47,5 18,000
2034
49 94 475 21,900
9] ©
2035
49 86 47,5 21,700
2040
49 109 47,5 25,300
€] ©)
2041
49 101 475 25,100
emballage quantité poids kg volume m®
2000 1 12,800 0,154
2001 1 12,600 0,154
2004 1 13,800 0,154
2005 1 13,600 0,154
2010 1 17,600 0,193
2011 1 17,400 0,193
2020 1 19,800 0,243
Matériaux 2021 1 19,600 0,243
Structure: acier chromé ou verni 2024 1 21,600 0,243
Tiroirs et étagéres: PMMA anti-coup 2025 1 21,400 0,243
vernis anti-rayures 2034 1 25,400 0,291
2035 1 25,200 0,291
2040 1 28,800 0,332
2041 1 28,600 0,332



