Mobil est un système d'éléments de rangement alliant légèreté, mobilité, fonctionnalité, résistance et durabilité. Par leur design et le glamour des coloris proposés, ces éléments s'intègrent dans toutes les pièces de la maison et des lieux de travail, répondant à diverses fonctions d'utilisation. Les étagères et les tiroirs sont disponibles en trois finitions : avec un heureux effet de semi-transparence, mats et brillants dans la version en PMMA transparent. S'insérant entre les étagères, le tiroir est l'élément de base du système. Mobil peut être un simple bloc de 2 à 6 tiroirs, être doté de poignées et se composer de deux modules accolés, disponibles en diverses hauteurs. Les configurations possibles reposent sur roulettes ou pieds fixes permettant l'utilisation de Mobil dans différents types de lieux : de la chambre à coucher au séjour où il pourra servir comme base pour chaîne Hi-Fi, au cabinet de travail ou au bureau comme bloc-tiroirs pour ranger fournitures et documents.



	largeur	hauteur	longueur	poids unitaire kg
2000				
	49	48	47,5	9,800
2001				L5 L7 L8
2004	49	40	47,5	9,600
	49	48	47,5	11,100
2005	49	40	47,5	10,900
2010	49	63	47,5	14,800
2011	49	55	47,5	14,600
2020	49	78	47,5	17,100

Matériaux Structure: acier chromé ou verni Tiroirs et étagères: PMMA anti-coup

vernis anti-rayures

		largeur	hauteur	longueur		poids unitaire
						kg
	2021					
		49	70	47,5		16,900
	2004				L1 L2 L3 L4	L5 L7 L8
	2024					
*		49	78	47,5		18,200
	o o					
0 6	2025					
		49	70	47,5		18,000
	0004					
	2034					
		49	94	47,5		21,900
	2035					
	2035					
		49	86	47,5		21,700
	2040					
		49	109	47,5		25,300
	2041					
		49	101	47,5		25,100
	emballage 2000	quantité 1		poids kg 12,800	volume m³ 0,154	
	2001	1		12,600	0,154	
	2004	1		13,800	0,154	
	2005	1		13,600	0,154	
	2010 2011	1 1		17,600 17,400	0,193 0,193	
	2020	1		19,800	0,243	
Matériaux	2021	1		19,600	0,243	
Structure: acier chromé ou verni	2024	1		21,600	0,243	
Tiroirs et étagères: PMMA anti-coup vernis anti-rayures	2025 2034	1		21,400	0,243	
vorno anti-rayures	2034 2035	1 1		25,400 25,200	0,291 0,291	
	2040	1		28,800	0,332	
	2041	1		28.600	0.332	

2041

28,600

0,332